

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS**  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**

RPS nº. 383, emitido em 06/10/2020, conversão em 06/10/2020

Número da Nota  
383  
Data e Hora de Emissão  
06/10/2020 00:00:00  
Código de Verificação  
K6RX800I

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

**Razão Social:** CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA  
**CPF / CNPJ:** 08.469.404/0001-30  
**Endereço:** CANDIDO DE ABREU, 000776 SL 1703 - BAIRRO: CENTRO CÍVICO - CEP: 80530000  
**Município:** CURITIBA

**Inscrição Municipal:** 10 09 0884594-2  
**Tel.:** 41 - 30352111

**UF:** PR **Email:** fiscal1@furlanetoasilva.com.br

**TOMADOR DE SERVIÇOS**

**Nome/Razão Social:** MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA  
**CPF / CNPJ:** 95.561.080/0001-60  
**Endereço:** RUA WOLFREDO B MORAES, 222 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 86250000  
**Município:** Nova Santa Bárbara

**IMU:**  
**Outro Doc.:** 86250000

**UF:** PR **Email:**

**DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
REEMBOLSO DE MÃO DE OBRA NO VALOR DE R\$ 42,00  
VALOR BRUTO DE MÃO DE OBRA R\$ 100,00  
DESCONTO CONTRATUAL DE MÃO DE OBRA R\$ 24,90  
DESCONTO NEGOCIADO MÃO DE OBRA R\$ 33,10  
RELAÇÃO DE ORDENS DE SERVIÇOS: 87  
REFERENTE CONTRATO Nº 33/2020  
REFERENTE EMPENHO: 11049  
VCTO: 30/10/2020  
DADOS CONTA BANCARIA  
ITAU - AGENCIA: 8494 - CONTA CORRENTE: 08649-2  
CARLETTO GESTÃO DE FROTAS LTDA - CNPJ: 08.469.404/0001-30

Carga tributária aproximada conforme Lei 12.741: 11,33%. Valor dos impostos: 0,00

Valor Líquido da Nota Fiscal = R\$ 42,00

**VALOR TOTAL DA NOTA - R\$ 42,00**

Código da Atividade

10 - 02 - Agenciamento, corretagem ou intermediação de títulos em geral, valores mobiliários e contratos quaisquer.

Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00	42,00	0,00	0,00	0,00

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2009.  
Os serviços referentes a esta NFS-e são isentos do ISS.

E-1558

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 07/10/2020

Setor de Recebimento Sec. Assistência

Nome Keiziany de Oliveira

CPF 08032733940

Assinatura Keiziany de Oliveira

P. 09/2020

Correção

Tomada de Preço

Carta convite

Dispensa

Inexigibilidade

Pregão Eletrônico

Pregão Presencial

Nº 09/20

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos			
Jurídico			
Engenharia			
Tributação			
Contabilidade			
Controle Interno			
Regulatório			



IMPRIMIR FECHAR

**CAIXA****2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico  
via GovConta Caixa**

<b>Emitente:</b>	PM DE NOVA SANTA BARBARA
<b>Conta Origem:</b>	0910/006/00000136-4

<b>Conta Destino:</b>	8494/8649-2
<b>Banco:</b>	341 - ITAU UNIBANCO S.A.
<b>Finalidade:</b>	01 - Crédito em Conta Corrente
<b>Nome do Destinatário:</b>	CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA
<b>CPF/CNPJ Destinatário:</b>	08.469.404/0001-30
<b>Valor a ser Transferido:</b>	R\$ 42,00
<b>Tarifa de Emissão de DOC:</b>	R\$ 10,00
<b>Tarifa de Pré-Depósito:</b>	R\$ 0,00
<b>Valor Total a ser Debitado:</b>	R\$ 52,00

<b>Data de Débito:</b>	16/10/2020
<b>Data da Operação:</b>	16/10/2020
<b>Código da Operação:</b>	00008100
<b>Chave de Segurança:</b>	GA9U1P4WT1G2LERL
<b>Operação realizada com sucesso.</b>	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>  <b>NEW COMPANY LICITACOES</b> RUA CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> Nº 11027 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4120 1032 3873 3700 0190 5500 1000 0110 2714 3805 1300 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 141200191678874 08/10/2020 12:10:09			
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 90.801.626-23		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</b>		<b>CNPJ / CPF</b> 32.387.337/0001-90	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			<b>CNPJ / CPF</b> 95.561.080/0001-60		<b>DATA EMISSÃO</b> 08/10/2020
<b>NOME / RAZÃO SOCIAL</b> PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA			<b>BAIRRO / DISTRITO</b> CENTRO		<b>CEP</b> 86250-000
<b>ENDEREÇO</b> R WALFREDO B MORAES,S/N			<b>MUNICIPIO</b> NOVA SANTA BARBARA		<b>TELEFONE</b> (43) 3266-8100
<b>MUNICIPIO</b> NOVA SANTA BARBARA			<b>UF</b> PR	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> ISENTO	<b>HORA SAÍDA</b> 12:07:55

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
<b>BASE DE CÁLC ICMS</b> 0,00	<b>VALOR ICMS</b> 0,00	<b>BASE CÁLC ICMS ST</b> 0,00	<b>VALOR CÁLC ICMS ST</b> 0,00	<b>TOTAL DOS PRODUTOS</b> 1.393,10	
<b>VALOR FRETE</b> 0,00	<b>VALOR SEGURO</b> 0,00	<b>VALOR DESCONTO</b> 0,00	<b>OUTRAS DESP</b> 0,00	<b>VALOR IPI</b> 0,00	<b>TOTAL DA NOTA</b> 1.393,10

<b>TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		<b>FRETE POR CONTA</b> 0 - EMITENTE		<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA VEÍC</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ / CPF</b>
<b>ENDEREÇO</b>		<b>MUNICIPIO</b>		<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>		
<b>QUANTIDADE</b> 219	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b> 435,250	<b>PESO LÍQUIDO</b> 244,900		

<b>DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1103	ACUCAR CRISTAL DOCE SUCAR 5KG	17019900	060	5403	PC	24	10,70000	256,80	0,00		0,00		0,00
1170	CAFE A VACUO MELITA 500GR	09012100	060	5403	PC	20	9,59000	191,80	0,00		0,00		0,00
1287	CARNE BOVINA EM BIFES COXAO MOLE D'MILLE	02013000	040	5102	KG	5	23,70000	118,50	0,00		0,00		0,00
1281	CARNE BOVINA EM ISCAS COXAO MOLE D'MILLE	02013000	040	5102	KG	5	23,40000	117,00	0,00		0,00		0,00
1133	CARNE BOVINA EM PEDACOS ACEM D'MILLE	02013000	040	5102	KG	5	17,20000	86,00	0,00		0,00		0,00
1648	CARNE BOVINA MOIDA D'MILLE	02013000	040	5102	KG	5	16,50000	82,50	0,00		0,00		0,00
13	CHA MATE D'MILLE 200GR	09030090	060	5403	CX	40	2,25000	90,00	0,00		0,00		0,00
1207	EXTRATO DE TOMATE BONARE 340GR	20029090	060	5403	PC	35	1,70000	59,50	0,00		0,00		0,00
21	FUBA DE MILHO 1KG	11022000	060	5403	PC	10	1,79000	17,90	0,00		0,00		0,00
1106	OLEO DE SOJA COCAMAR 900 ML	15079011	060	5403	LT	70	5,33000	373,10	0,00		0,00		0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Referente Pregao- P NSB 006 REQ 11282 - NE 2142 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2755-3 CC 38.363-5 Voce pagou aproximadamente: R\$ 58,52 de trib. Federais, R\$ 10,47 de trib. Estaduais e R\$ 1324,11 pelos produtos: Fonte: IBPT 20.1.B	<b>RESERVADO AO FISCO</b>